
Smloítva o dodávce tepelné energie
CĎ oií7pmaío&'el0lT :;o;ló'wolí

Strana 1 z l

Příloha č.l Číslo odběratele.' 50087

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2020 do 31.12.2020

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD OlOmOuC, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ476775 1l
a

Odběratelem:

Dětské centrum Ostrůvek, pMspěvková organizace
U dětského domova 269, 779 00 0lomouc - Nové Sady
Zapsáno ve vere3ném rejstřiku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravíe, sp. zn. Pr 943
IČO: 00849197
DIČ:

l . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. 8. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.
Cena dodávané a odebírané tepelné energňe a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
087/17T aje její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cenatepelnéenergieanosnéhomédiaje:

Sazba: 

TePloTV Kč/GJ
TeploÚ'r Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákone

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.01.2020 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li.em pOdpiSu a Je ucinne Oa aata Ul.Ul .2U2U net»O anem
e toho, který okarnžik nastane později. Nabude-li toto » ujedni

ednání
ání účinnosti dnem zveřejnění vtomuto zveřejnění, a to dli

registni smlu'v, paÍc se smluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomto uj použijí
hoto uji

i na právnÍ pOměry Zemluv, pak
vzniklé m

se

smlouvy, vznil':Íé mezi smluvními stranami O(l Ol .OÍ.2020 do okamžiku nabytí Účinnosti toFioto ujednání.
7. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru S

odkladu,
smluv ("ZRS"),

ejí uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného , nejpozději do
?dběratel. Před

uveřejněna prostřednictvím registru ejí uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu,
ady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem 0i
;tí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představ

15 dnů ode dne
těch-ustanovení,- která představují výjimku zí výji

tepla
uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí
povinnosti uveřejnění podle §3; odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové

3j...4.;...yúyu)mu. .0./-Io..h.g.c,( (24'? IJla l/ GllJ%]l L// 3 V 'M? '10!--lV Olomouci dne 12.l2.2019

2.

Za dodavatele: Za odběratele:



Smloítva o dodávce tepelné energie Cf? 947E4;a4q
axciovA bporebh«ibí

Strana l z 2

Přííoha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2020
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 087/17T
Číslo odběratele : 50087

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc

DIČ: CZ4767751lIčO: 47677511
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
(jsloúčtu/kódbanky: 19

Dětské centrum Ostrůvek,
příspěvková organizace
U dětského domova 269

779 00 0lomouc - Nové Sady

ODBF.RATEL:

Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková orgaríizace
U dětského domova 269, 779 0Q Olomouc - Nové Sady

DIČ:IČO: 00849197
Zapsáno ve veťeiném rejstr!ku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 943

Čísloúčtu/kódbanky: 4
V Olomouci dne 12.l2.20l9

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2020:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich v5rše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč

02/2020 1200250087
03/2020 1200350087
04/2020 1200450087
05/2020 1200550087
06/2020 1200650087
07/2020 1200750087
08/2020 1200850087
09/2020 1200950087
10/2020 1201050087
11/2020 1201150087
12/2020 1201250087

Splatnost do
Th

05.02.2020
05.03.2020
06.04.2020
05.05.2020
05.06.2020
07.07.2020
05.08.2020
07.09.2020
05.lO.2020
05.ll.2020
07.l2.2020

Variabilní symbol
7
1200250087

1200350087

1200450087

1200550087

1200650087

1200750087

1200850087

1200950087

1201050087

1201150087

1201250087

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele si je stanovi
'akturačním obdobím.měsÍČním í'ž

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení povaijeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.

dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všakni, podlé
nabývá úi

.inný ode
e zákona ?

G)Tento platební kalendář je platný a úči běma smluvníi
ění pozdějších
.nání obsažená

předpisů,? Činnosti aŽč. 340/2015-Sb.-, ve znismluv dlipovinnému zveřejnění v registru
r registru s v tomto plate6ním kalendáři seanem jeho zveřejněnf v regrstru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujedn:Clnem JehO TVete3nCni V regísíru SmluV. ;?miuvní strany se (lOnouiy, ze u3eunani í?íusazcíía v ?uííí?u pí.a?cuíííííí +caicííuaíí :»c

použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.
H) aSmluvní strany se -dohod-ly, že má-li-být tato příloha v souladu se zákonem c... 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),i přílo?

akjeji
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/20 15 sb., o registru smluv ("ZRS"
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději

stanoveným výse uvedeným zákonem odběratel. Předde dne jejího uzavření, na své- náklady postupem st
této pMlohy v registru smluv zajistí odběratel znečií

do 15 dnů oi
telnění -těch ustanovení,- která představují výjimku zuveřejněním edstavu)i vy)í

.e (cena tepla
výše záloh, «

za GJ,povÍnnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS-, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavateli
cenovéobjem tepla v ďT za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu,

že odběratel-neuveřejní přílohuIpisových vzorů zástupců smluvi?ích stran. V případě,
: ?hůtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru ;

vz'orce) a dále osobní údaje, vč. poápisových vzorů zástupců smluvních stran. V , že odběratel neuveřejní přílohu
smluv uveřejnit sám. V případě
ya maietkovou i nemajetkovou

v registru smluv ve výše 'dohodnuté-
poruošení-p'ovÍnnosti o'dběr;tele uve'demé v tomto ustanovení, odpovídf tento dodavateli za majetkovou i nemaj
u3mu.



Smloína o dodávce íepelné energie
:@ 0.LTERMaT.D

Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energ)e.

Dodavatel: 12 -12- 20i9
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Odběratel:

.p...j!l<:%ýOi-..o.hpq..z/y . *** *U:Í*"* .(a:'Il .'-.:'-ý .'4 ,,, ,,, ,, , ,, ,, ,,, , . ... ... dne . ...

.----------------------------------------. .... .- ... -
Za odběratele



Smlouva o dodávce tepelné errergre i0,LT E R M&T,D
Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50087

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 087/17T

Platnost pro rok: 2020
pro OM č.: I519-020/260
Název OM: Mošnerova 1

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2020
Nepyty Nebyty Teplo Teplo Sjednaný výkon (MW)

UT TV celkem celkem výpočet stálého platu
(GJ) l (cJ) l byty ? nebyty

MěSíC
Byty
UT
(GJ)

Byty
TV
(GJ)

nebyty byty

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

nebyty byty
Leden

?Unor
Březen

Duben

Květen

en

'ervenec

Srpen
Září

íjen
Listopad
Prosinec

Celkem

í

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne 3eho podpisu oběma smluvními stranami a iičinností nabývá dne Ol.Ol.2020 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,

?]ly, h ujxdnW ob=áíní v í{!o ylilnxv ív pouiiji i

i přílo]
éhá-li ok?ik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru sínluv, pak sepodléhá-li tomu'to zveřejnění, a-to dl'e toÍ

na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.Ol.2020smluvní strany dohoi
do okamžiku nabytí úďinnostÍ tohoto ujednání.

("ZRS"), uveře3nerm prostřednictvim
ího uzavřen{, na své náklady postupen

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv
registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dn'Ů ode dne jejíÍ'io uzavřen{, na své n-áklady postupem

odběratel znečitelnění těch ustanovení, laeráuv zajiSíÍ €
bchodní taji

stanoveným výje uvedeným-zákonem odběratel.- Prcd uveřejněnim této přílohy v registru smli
emství dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavuj{ výjimku z povinnosti uveřejnění podle !'3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanoven{-tvořící obi

?u, výse záloÉ, cenové vzorce) a'dále osobn{ úda3c, vč.iepla v GJ zÍ určité obdob{, velikost 'imluvního výkonu, cena za MW smluvn{hivýkonu, cena za MW smluvn{ho výkom
případě, že odběratel neuveřejní přílohu v re-gistru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, je doaavatelže odběratel neuveřejnípodp i so vý i

oprávněn t
ch vzom zástupců smluvních stran. V

'tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto usÍanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.12.2019
/

Odběratel:

pÁý.4o.u..q. /l 7)-i.;.4,,4fy iiii* ...(,T ..U. í. (.Ul'-f ..ť;',/ ********* ****i dne: .......l':I.a.... :Q1..1...Z{-:..

....... ... .. .. .................... ... ......... --. .-h-.-? - ?---- ?-=- - a?

odběratel


